
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 44 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

Patro: Zvýšené přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem bytu 2+kk, ul. Švermova, Boskovice, zahrada
(reference29644)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Sporák

Sprchový kout Zahrada

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt o velikosti 2+kk v Boskovicích na ulici Švermova. Byt se nachází ve zvýšeném
přízemí cihlového bytového domu. Byt je zcela nově zbudován.

Celková plocha bytu činí 44m2.
K bytu náleží zděný sklep. 
Byt sestává z prostorné předsíně (je zde přípojka na pračku a sušičku), obývacího pokoje s kuchyňským koutem, ložnice, ze které je vstup
do prostorné šatny a koupelny se sprchovým koutem společné s toaletou (je zde bojler pro ohřev teplé vody).
Kuchyňský kout je vybaven kuchyňskou linkou se spotřebiči (sklokeramická varná deska, elektrická horkovzdušná trouba, digestoř, lednice
s mrazákem, příprava na myčku a příprava na mikrovlnnou troubu).
Topení je z kotelny umístěné v domě regulované přes termoregulační hlavice.
Podlahy tvoří plovoucí podlaha a dlažba.
Okna jsou dřevěná renovovaná s garnýžemi.
Orientace bytu je na východ.
V bytě je datová zásuvka na internet, poskytovatel internetu je společnost TOPNET, smlouvu si nájemník uzavírá sám za poplatek.
Parkování je zcela bezproblémové před domem.
U vchodu v hale jsou v plánu skříně (další úložný prostor).

K dipsozici je k úžívaní krásná zahrada o výměře cca 200m2 se zastřešeným posezením u domu.
Dlouhodobý pronájem vítán.
Výborná lokalita v blízkosti centra města a současně v blízkosti přírody.
Lze navštívit zámek či westernové městečko, hrad nebo naučnou stezku židovskou čtvrtí, mnoho hospůdek a kaváren.

Boskovice mají perfektní občanskou vybavenost, prodejna Coop a Albert jsou 3 minuty od domu, taktéž škola, školka, gymnázium,
autobusové nádraží.

Volný ihned.

Prohlídky možné kdykoliv po dohodě s níže uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, ul. Švermova, Boskovice, zahrada 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
Kontaktujte makléře u dané nemovitosti.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+kk, 56,5 m2, ul. Štefánikova, Brno - Veveří,
novostavba, u parku Lužánky, výborná dostuponost
Štefánikova, Brno - Veveří

22 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy za služby a energie dle počtu os. + vratná jistota + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 2+1, ul. Česká, Brno - střed, 67 m2

Česká, Brno - Brno-město

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 4.000 Kč + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Rotalova, Brno - Husovice, lodžie,
parkování
Rotalova, Brno - Husovice

17 900 Kč/měsíc
(+ 3.300 Kč zálohy na služby a energie + 1.500 Kč parkování + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Černá Pole, ul. Krkoškova, částečně
zařízený, balkon
Krkoškova, Brno - Černá Pole

18 900 Kč/měsíc
(+ 1.200,- zálohy na služby + přepis el. a plynu na nájemníka + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


